
/О^

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Правил утримання домашніх 
Тварин, худоби та птиці та заходи щодо забезпечення 
безпеки населення Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області

Відповідно до вимог законів України «Про захист тварин від жорсткого поводження», 
«Про тваринний світ», «Про охорону навколишнього середовища», «Про ветеринарну 
медицину», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», 
«Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про благоустрій населених пунктів», 
пп. 44 п. 1 ст. 26 Закону України «Про адміністративні порушення», а також з метою 
впорядкування змісту домашніх тварин, худоби та птиць на території Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області, Кубейська сільська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Правила утримання домашніх тварин, худоби та птиці та заходи щодо 
забезпечення безпеки населення Кубейської сільської ради Болградського району

2.
Одеської області (далі - Правила, додаток № 1)
Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування та благоустр

08.10.2021 року

№ 475-VIII

Т.в.о. голови Кубейської сіль Тетяна ЗАЇМ


